SIGUIENTE: 

ORD EN ANZA 13266 

Artículo-1° :-Acéptase la donación ofrecida a la Municipalid d de Lanús por parte del 
Honorable Senado de la Nación, en el marco del D creta DP - 6/21 "Subsidio a 
Entidades de Salud Pública", por la suma to I de $ 840.000 (PESOS 
OCHOCIENTOS CUARENTA MIL), para ser d stinado a las actividades 
desarrolladas en el marco del COVID-19 en el Cent de Medicina Preventiva Dr. 
Florea! Ferrara, ubicado en Sitio de Montevideo Nº 1 62, de la Localidad de Lanús 
Este, Partido de Lanús, Provincia de Buenos Aires.-